МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  Четвертое  заседание  РЕШЕНИЕ   30 января 2019 года                                                                                                  № 8   О внесении изменений в решение шестидесятого заседания Муниципального совета от 01 марта 2013 года №4 «О создании Общественной палаты муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район»   В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством Муниципальный совет Красногвардейского района  р е ш и л:  Внести в решение шестидесятого заседания Муниципального совета от          01 марта 2013 года №4  «О создании Общественной палаты муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» следующие изменения:  – пункт 4 статьи 7  Положения об Общественной палате  муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» изложить в следующей редакции: «4. Срок полномочий члена Общественной палаты составляет три года и прекращается в день первого пленарного заседания вновь избранного состава Общественной палаты.».   Председатель Муниципального совета Красногвардейского района                                                             Л.Н. Митюшин